
  Zarządzenie Nr B.0050.72.2021 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska 

z dnia 22 lutego 2021 roku 

 

w sprawie  korekty błędu w zarządzeniu nr B.0050.7.2021 z dnia 08.01.2021 roku w 

sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami oraz planu finansowego dochodów 

związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 

2021 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 305) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać korekty błędu w załączniku nr 1 do zarządzenia nr B.0050.7.2021 Burmistrza Miasta 

Kuźnia Raciborska z dnia 8 stycznia 2021 roku w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami oraz planu finansowego dochodów związanych z realizacją tych zadań, które 

podlegają przekazaniu do budżetu państwa na 2021 rok. Korekta polega na zamianie paragrafu 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej na paragraf 4210 

Zakup materiałów i wyposażenia w części II Wydatki na zadania zlecone pod lp. 3 w dziale 752 

Obrona narodowa, rozdział 75212 Pozostał wydatki obronne. 

 

§ 2 

W wyniku wprowadzonej korekty „Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2021 rok” przyjmuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kuźnia Raciborska. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

/-/ Paweł Macha  

           Burmistrz Miasta 


